




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Fisika

4 1 R.RLFIS Selasa 

08:00-10:00

 1 Pendidikan Fisika01115069 Praktikum Thermodinamika

4 2 R.RA405 Kamis 

13:00-14:40

 2 Pendidikan Fisika01115112 Thermodinamika

6 3 R.RA409 Senin 

13:00-15:30

 3 Pendidikan Fisika0111500111 Metodologi Penelitian

2A 2 R.FT404 Senin 

10:20-12:00

 4 Teknik Mesin03035206 Fisika 2

2F 2 R.---- Jumat 

18:30-20:10

 5 Teknik Mesin03035206 Fisika 2

4G 3 R.RA507 Rabu 

13:00-15:30

 6 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4 2 R.RA408 Selasa 

15:40-17:20

 7 Pendidikan FisikaM879 Media Pembelajaran Ramah Ling.

2A 3 R.---- Kamis 

16:00-18:30

 8 Pendidikan Dasar09087007r Desain & Evaluasi Mat. & IPA

Jumlah :  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 21232142 - Metodologi Penelitian 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D.070669 – Dr. TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

TM 1 Kontrak Perkuliahan & Pendahuluan Metlit 24 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

TM 2 Isu Tren Penelitian 24 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

TM 3 Nab 2 Luantitatif & Kualitatif 23 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

TM 4 Nixed Methode 22 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

TM 5 Presentasi Artikel 20 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

TM 6 Presentasi Analisis Artikel 15 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

TM 7 Instrumen Penelitian 24 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

8 Rabu 

21 Mei 2025 

TM 9 Rancangan Bab 1 Proposal Penelitian 24 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 21232142 - Metodologi Penelitian 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D.070669 – Dr. TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

28 Mei 2025 

TM 9 Presentasi Bab 1 20 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

10 
SABTU, 

31 Mei 

2025  

TM 10 Presentasi Bab 1 (2) (Tambahan) 17 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

11 
Rabu, 4 

Juni 

2025 

TM 11 Presentasu bab 2  (1) 24 
LATHIFAH 

AJDA NABILAH 
TRI ISTI HARTINI 

12 
Rabu, 11 Juni 

2025 
TM 12 Presentasu bab 2  (2) 22 LATHIFAH 

AJDA NABILAH 

TRI ISTI HARTINI 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

TM 13 Rancangan Bab 3 22 LATHIFAH 

AJDA NABILAH 

TRI ISTI HARTINI 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

TM 14 Presentasu bab 3  (1) 22 LATHIFAH 

AJDA NABILAH 

TRI ISTI HARTINI 

15 
Rabu, 2 Juli 2025 TM 15 Presentasu bab 3  (2) 22 LATHIFAH 

AJDA NABILAH 

TRI ISTI HARTINI 

16 
Rabu. 9 Juli 2025  UAS 21 LATHIFAH 

AJDA NABILAH 

TRI ISTI HARTINI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 0  J u l i  2 0 2 5 

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 21232142 - Metodologi Penelitian 

: 4G 

Dosen : Dr. TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 28 Mei 2025 31 mei 2025 

2025 

4 Juni 2025 11 Juni 2025 18 Juni 2025 2 Juli2025 9 Juli2025 

1  2301025025 FITRA SABILAL RASYAD V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

2  2301025029 MUHAMMAD FITHROH 
BUSTAMIE 

V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

4 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH V V V V V X V V V V V 
V V V V V 

15 91 

5  2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI V V V V V V V V X V V 
X V V X V 

15 91 

6  2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA 
PUTRI SU 

V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

7  2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO V V V V V X V V X V V 
x x x x x 

14 82 

8  2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI V V V V V X V V V V V 
V V V V V 

15 91 

9 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V X V X V V V V V 
V V V V V 

14 82 

10 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH V V X V X X V V V V V 
x x x x x 

13 73 

11 2301025132 ZAUZAA ZAHROO V V V V X V V V X X V 
x x x x x 

13 73 

12 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI V V V V X V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

13 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI V V V V X V V V X X V 
x x x x x 

13 73 

14 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA V V V V V V V V V X V 
V V V V V 

115 91 

15 2301025206 RAHMATUL HASBI V V V V V V V V V X V 
V V V V V 

15 91 

16 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA V V V V V X V V V V V 
V V V V V 

15 91 

17 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

18 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V X V V V X V 
V V x x V 

14 82 

19 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

20 2301025249 ANGGUN NURAHNI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 
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21 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI V V V V V X V V V V V 
V V V V V 

15 91 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Semest

er 

: Keguruan dan Ilmu 
Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuli

ah 

Kelas 

 
: 21232142 - Metodologi Penelitian 

: 4G 

Dosen :Dr.  TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 TOT 

HADI

R 

% 

HADI

R 
5 Mar 
2025 

12 Mar 
2025 

19 Mar 
2025 

9 Apr 
2025 

16 Apr 
2025 

23 Apr 
2025 

30 Apr 
2025 

21 Mei 
2025 

28 Mei 
2025 

31 Mei 
2025 (T) 

4 Juni 
2025 

11 Juni 
2025 

18 Juni 
2025 

25 Jun 
2025 

2 Juli 
2025 

9 Juli2025 

22 2301025258 REHUELLAH YOSTINA 
TUTUHATUNEW 

V V V X V V V V V X V 
V V V V V 

14 82 

23 2301025261 FIRDA FAUZIAH V V V V V X V V V X V 
V V V V V 

14 82 

24 2301025267 DELIMA RENITALIA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 23 22 20 15 24 24 20 17 24 
21 22 21 21 21  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Penelitian 

: 4G 

: D r . TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 75 75 75 60 69.00 B 

2 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 80 78 70 75 75.00 B 

3 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 80 80 80 80 80.00 A 

4 2301025042 SHOFIYYAH TSABITAH 75 75 75 80 77.00 B 

5 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 80 75 80 70 74.75 B 

6 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 80 85 80 85 83.25 A 

7 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 50 65 0 70 49.25 D 

8 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 75 70 75 78 74.95 B 

9 2301025097 DINA PUSPA ASIH 75 75 75 78 76.20 B 

10 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 70 68 65 0 40.25 E 

11 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 75 70 70 0 42.50 E 

12 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI 80 75 75 70 73.50 B 

13 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 80 78 70 0 45.00 D 

14 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 78 80 70 75 75.30 B 

15 2301025206 RAHMATUL HASBI 75 70 75 70 71.75 B 

16 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 75 75 70 78 74.95 B 

17 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 75 75 70 75 73.75 B 

18 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 70 75 70 78 74.45 B 

19 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 76 70 75 76 74.25 B 

20 2301025249 ANGGUN NURAHNI 78 70 77 78 75.75 B 

21 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 80 75 70 75 74.25 B 

22 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 70 70 70 76 72.40 B 

23 2301025261 FIRDA FAUZIAH 78 75 76 78 76.75 B 

24 2301025267 DELIMA RENITALIA 75 75 74 77 75.55 B 

Ttd 

 

 

 

Dr. TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 


